
 

 

Pelno nesiekiančių juridinių asmenų  

buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų 

sudarymo ir pateikimo taisyklių 

2 priedas 

 

(Finansinės būklės ataskaitos forma) 

Asociacija Lietuvos kariuomenės kūrėjų savanorių sąjungos Vilniaus apskrities skyrius, 

kodas 193086496 
(subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas) 

buveinė: Lietuvos kariuomenės Vilniaus įgulos karininkų ramovė, Pamėnkalnio g. 13, LT-01114 

Vilnius; duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre 
(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys) 

 
(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs) 

 

PATVIRTINTA 

2022 m. ___________ visuotiniame 

LKKSS VAS narių susirinkime 
 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA 

PAGAL 2021 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS 
 

2022 m. sausio 18 d. Nr.  

(sudarymo data)   

 

(eurais) 

 TURTAS Pastabų 

Nr. 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 

A. ILGALAIKIS TURTAS  0,00 0,00 

I.  NEMATERIALUSIS TURTAS    

II. MATERIALUSIS TURTAS    

III. FINANSINIS TURTAS  0,00 0,00 

IV. KITAS ILGALAIKIS TURTAS    

B. TRUMPALAIKIS TURTAS  8 176,07 7 535,35 

I.  ATSARGOS  0,00 0,00 

II. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS  0,00 0,00 

III.  KITAS TRUMPALAIKIS TURTAS  0,00 0,00 

IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI  8 176,07 7 535,35 

 TURTAS, IŠ VISO  8 176,07 7 535,35 

C. NUOSAVAS KAPITALAS  1143,74 1 143,74 

I. DALININKŲ KAPITALAS    
II. REZERVAI     
III. NELIEČIAMASIS KAPITALAS     

IV. SUKAUPTAS VEIKLOS REZULTATAS  1 184,38 1 143,74 

D. FINANSAVIMO SUMOS 10 2 869.98 1 586,83 

E. MOKĖTINOS SUMOS IR 

ĮSIPAREIGOJIMAI 
 0,00 0,00 

I. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI  0,00 0,00 

II. TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI  0,00 0,00 

 NUOSAVAS KAPITALAS, 

FINANSAVIMO SUMOS IR 

ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO 

 4 054,36 2 730,57 

   

Valdybos iždininkas    Marijus Bizevičius 
(subjekto įstatuose nurodyto 

valdymo organo nario pareigų 
pavadinimas) 

 (parašas)  (vardas, pavardė) 

   
 



 

 

Pelno nesiekiančių juridinių asmenų  

buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų 

sudarymo ir pateikimo taisyklių 

3 priedas 

 
(Veiklos rezultatų ataskaitos forma) 

 

Asociacija Lietuvos kariuomenės kūrėjų savanorių sąjungos Vilniaus apskrities skyrius, 

kodas 193086496 
(subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas) 

buveinė: Lietuvos kariuomenės Vilniaus įgulos karininkų ramovė,  

Pamėnkalnio g. 13, LT-01114 Vilnius 

duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre 
(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys) 

 
(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs) 

 

 

PATVIRTINTA 

2022 m. ___________ visuotiniame 

LKKSS VAS narių susirinkime 
 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA 

 

PAGAL 2021 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS 
 

2022 m. sausio 18 d. Nr.  

(sudarymo data)   

 (eurais) 
Eil. 

Nr. 

Straipsniai Pastabų Nr. Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 

I. PAJAMOS  2 869,98 1 586,83 

1. PARDAVIMO PAJAMOS    

2. FINANSAVIMO PAJAMOS 10 2 765,98 1 586,83 

3. KITOS PAJAMOS    

II. SĄNAUDOS  2 125,26 1 147,17 

1. PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ 

SAVIKAINA IR KITOS PARDAVIMO 

SĄNAUDOS 

  180,00 

2. VEIKLOS SĄNAUDOS 11 922,50 594,67 

3. KITOS SĄNAUDOS    

III. VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ 

APMOKESTINIMĄ 

 744,72 439,66 

IV. PELNO MOKESTIS    

V. GRYNASIS VEIKLOS 

REZULTATAS 

 744,72 439,66 

 

Valdybos iždininkas    Marijus Bizevičius 
(subjekto įstatuose nurodyto 

valdymo organo nario pareigų 
pavadinimas) 

 (parašas)  (vardas, pavardė) 

 
 



 

 

 

Pelno nesiekiančių juridinių asmenų 

buhalterinės apskaitos ir finansinių  

ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisyklių 

6 priedas 

 

(Informacijos apie per ataskaitinį laikotarpį suteiktą labdarą ir paramą pateikimo forma) 

 

PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ SUTEIKTA LABDARA IR PARAMA  

 
 

(eurais) 

Eilės 

Nr. 

Suteiktos labdaros, paramos gavėjas Suteiktos labdaros, paramos dalykas 

Pavadinimas Kodas, buveinė (adresas) Pinigais Turtu, išskyrus 

pinigus 

Paslaugomis** Turto panauda*** 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Juridiniai asmenys      

1.1.       

1.2.       

2. Fiziniai asmenys* X 440,00    

3. Iš viso X 440,00    

* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami. 
** Nurodoma suteiktų paslaugų savikaina. 

*** Rodoma, kai subjektas perduoda kitiems asmenims naudoti turtą pagal panaudos sutartį, neatsižvelgdamas į tai, kokiomis teisėms jis pats valdo šį turtą (nuosavybės, panaudos ar 

nuomos). 

 
 



 

 

 
LIETUVOS KARIUOMENĖS KŪRĖJŲ SAVANORIŲ SĄJUNGOS  

VILNIAUS APSKRITIES SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

PRIE 2021 M. FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO 

 

2022 m. sausio 18 d. 

Vilnius 

 

I. BENDROJI DALIS 

1. Lietuvos kariuomenės kūrėjų savanorių sąjungos Vilniaus apskrities skyrius įregistruotas  

1994 m. lapkričio 10 d. Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys – Lietuvos Respublikos 

juridinių asmenų registras. 

2. Teisinė forma – asociacija, identifikavimo kodas 193086496. Lietuvos kariuomenės kūrėjų 

savanorių sąjungos Vilniaus apskrities skyrius yra ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis 

asmuo. Buveinės adresas: Pamėnkalnio g. 13, LT-01114 Vilnius. 

3. Lietuvos kariuomenės kūrėjų savanorių sąjungos Vilniaus apskrities skyrius veikia 

laikydamasis Lietuvos Respublikos Konstitucijos, Civilinio kodekso, Lietuvos Respublikos 

asociacijų įstatymo, bei kitų įstatymų, Lietuvos Respublikos Vyriausybes nutarimų, kitų teises aktų 

ir veiklą grindžia Lietuvos kariuomenės kūrėjų savanorių sąjungos įstatais (įregistruoti 2019 m. 

rugpjūčio 13 d.) bei Lietuvos kariuomenės kūrėjų savanorių sąjungos Vilniaus apskrities skyriaus 

įstatais (įregistruoti 1994 m. lapkričio 10 d.). 

4. Lietuvos kariuomenės kūrėjų savanorių sąjunga yra savanoriška asociacija, vienijanti visų 

laikų Lietuvos kariuomenės kūrėjus savanorius ir tęsianti 1927 m. įkurtos Sąjungos tikslus, 

uždavinius ir tradicijas. Sąjunga formuojama pagal Lietuvos Respublikos teritorinį – administracinį 

padalinimą apskritimis, kurių skyriai sudaro Lietuvos kariuomenės kūrėjų savanorių sąjungą. 

Lietuvos kariuomenės kūrėjų savanorių sąjungos, o tuo pačiu ir jos Vilniaus apskrities skyriaus 

svarbiausieji tikslai yra padėti apsaugoti ir ginti Lietuvos laisvę ir nepriklausomybę, ugdyti tautinę 

savimonę, piliečių savigarbos jausmą ir susipratimą, stiprinti valstybingumą, rūpintis savo narių, 

žuvusių karių, savanorių, buvusių partizanų atminimu, jų ir jų šeimų materialine padėtimi, 

socialinėmis garantijomis. 

5. Lietuvos kariuomenės kūrėjų savanorių sąjungos Vilniaus apskrities skyriaus veiklos 

laikotarpis neribotas. Teisinis statusas neįregistruotas. 

6. Ataskaitiniu laikotarpiu Lietuvos kariuomenės kūrėjų savanorių sąjungos Vilniaus 

apskrities skyrius projektuose nedalyvavo. 

7. Per ataskaitinį laikotarpį ir praėjusį ataskaitinį laikotarpį Lietuvos kariuomenės kūrėjų 

savanorių sąjungos Vilniaus apskrities skyrius darbuotojų neturėjo. 

8. Ataskaitiniu laikotarpiu apskaitą tvarko Lietuvos kariuomenės kūrėjų savanorių sąjungos 

Vilniaus apskrities skyrius valdybos narys Marijus Bizevičius. 



 

 

2 

II. INFORMACIJA APIE APSKAITOS POLITIKĄ, TAIKYTĄ SUDARANT 

FINANSINES ATASKAITAS 

9. Apskaita tvarkoma ir finansinės ataskaitos sudaromos vadovaujantis Pelno nesiekiančių 

juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisyklėmis, 

patvirtintomis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2004 m. lapkričio 22 d. įsakymu Nr. 1K-372 ir 

pakeitimais (Lietuvos Respublikos finansų ministro 2018 m. gruodžio 18 d. įsakymo Nr.1K-443 

redakcija). Buhalterinė apskaita tvarkoma vadovaujantis: Lietuvos Respublikos buhalterinės 

apskaitos įstatymu, kitais, susijusiais su visuomenine veikla, teisės aktais ir bendrais apskaitos 

principais. Lietuvos kariuomenės kūrėjų savanorių sąjungos Vilniaus apskrities skyriaus apskaitoje 

visos piniginės operacijos atliekamos eurais. Lietuvos kariuomenės kūrėjų savanorių sąjungos 

Vilniaus apskrities skyriaus finansiniai metai yra kalendoriniai metai. 

III. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 

10. Ataskaitiniu laikotarpiu finansavimo pajamos sudarė 2869.98 Eur, tame skaičiuje nario 

mokestis – 1952,70 Eur, iš biudžeto gauta 1,2 proc. GPM parama – 401,28 Eur., kiti tiksliniai įnašai 

– 516 Eur. 

11. Ataskaitiniu laikotarpiu veiklos sąnaudos sudarė 2125,26 Eur., tame skaičiuje parama 

fiziniam asmeniui – 440,00 Eur. pagal Lietuvos kariuomenės kūrėjų savanorių sąjungos įstatų 

nuostatas apskaičiuotas metinis mokestis į Sąjungos sąskaitą už 2020 metus – 366,10 Eur. 

 

 

Valdybos pirmininkas       Saulius Pečeliūnas 

 

 

Valdybos iždininkas       Marijus Bizevičius 


